
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:  V БРОЈ:  7 
22. МАРТ 

2022. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 223.872,00 динара Градској управи града 

Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0701- Организација саобраћаја и саобраћајна 

инфраструктура, Програмска активност - 0002 - 

Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре, 

функција 451 - Друмски саобраћај, на позицију 115/0 и 

економску класификацију 512 - Машине и опрема. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 

Градске управе Бор, за преузету обавезу из 2021.године 

за опрему за образовање-опремање саобраћајне секције 

основних школа. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 

Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 

буџетске резерве у износу од 223.872,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-241/2022-II 

У Бору, 11.03.2022. године                             

  

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

 

2 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 1.233.845,00 динара Градској управи града 

Бора. 

2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 1301 - Развој спорта и омладине, на следећи 

начин: 

Утврђује се Пројекат: 1301-5008 - 

„Унапређење функционалности одмаралишта 

Савача“, функција 810 - Услуге рекреације и спорта, са 

позицијама и економским класификацијама: 

* 210/2 - 426 - Материјал - 762.302,00 динара и 

* 210/3 - 511 - Зграде и грађевински објекти - 

471.543,00 динара.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе члана Градског 

већа, потребно је обезбедити средства за постављање 

комарника, венецијанера и роло завеса на објекту Савача 

(762.302,00 динара) и израду пројектно-техничке 

документације за авантура парк на Савачи (471.543,00 

динара).  

Обзиром да средства за ове намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 

Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 

буџетске резерве у износу од 1.233.845,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

Број: 401- 236/ 2022-II 

У Бору, 16.03.2022. године 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 



         2                 БРОЈ 7         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          22. март 2022. 

 
3                                      

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 276.000,00 динара Градској управи града 

Бора за  Установу Спортски центар „Бобана 

Момчиловић Величковић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.04. - Установа Спортски центар „Бобана Момчиловић 

Величковић“, Програма 1301 - Развој спорта и омладине, 

Програмска класификација - 0004 - Функционисање 

локалних спортских установа, функција 810 - Услуге 

рекреације и спорта, на позицију 313/0 и економску 

класификацију 421 - Стални трошкови. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Установи Спортски 

центар „Бобана Момчиловић Величковић“, потребно је 

обезбедити средства за услуге дератизације, дезинсекције 

и дезинфекције целог објекта. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Установу Спортски 

центар „Бобана Момчиловић Величковић“ за 

2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину, користити средства текуће буџетске 

резерве у износу од 276.000,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-242/2022-II 

У Бору, 16.03.2022. године 

 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4                                                

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 25.000,00 динара Градској управи града 

Бора за Основну школу „Петар Радовановић“ у Злоту. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2003 - Основно образовање, Програмска 

класификација - 0001 -Реализација делатности основног 

образовања, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију 228/0 и економску класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Петар Радовановић “ у Злоту - економска класификација 

4249). 

3.О реализацији овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Петар Радовановић“ у Злоту, потребно је обезбедити 

средства за испитивање утицаја дима на животну 

средину (по налогу Одељења за инспекцијске послове 

Градске управе Бор). 

Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана Финансијским планом Основне школе „Петар 

Радовановић“ у Злоту за 2022.годину, а самим тим ни 

Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, користити 

средства текуће буџетске резерве у износу од 25.000,00 

динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-248/2022-II 

У Бору, 16.03.2022. године 

                                                 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         3                 БРОЈ 7         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          22. март 2022. 

 
5 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 90.000,00 динара Градској управи града 

Бора за  Туристичку организацију „Бор“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.03. - Туристичка организација „Бор“, Програма 1502 - 

Развој туризма, Програмска класификација - 0001 - 

Управљање развојем туризма, функција 473 - Туризам, на 

позицију 301/0 и економску класификацију 512 - Машине 

и опрема. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Туристичке 

организације „Бор“, потребно је обезбедити средства за 

набавку три фискалне касе због измене Закона о 

фискализацији. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Туристичке 

организације „Бор“ за 2022.годину, а самим тим ни 

Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, користити 

средства текуће буџетске резерве у износу од 90.000,00 

динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 251/2022-II 

У Бору, 16.03.2022. године 

 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

6                                             

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 142.860,00 динара Градској управи града 

Бора за  Центар за културу града Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Глава 

5.01.03 - Центар за културу града Бора, Програм 1201 - 

Развој културе и информисања, Програмска 

класификација - 0001 - Функционисање локалних 

установа културе, функција 820 - Услуге културе, на 

следеће позиције и економске класификације: 

- 251/0 - 423 - Услуге по уговору - 89.040,00 динара, 

- 253/0 - 425 - Текуће поправке и одржавање - 24.000,00 

динара и 

- 257/0 - 512 - Машине и опрема - 29.820,00 динара.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Центра за културу 

града Бора, потребно је обезбедити средства за 

отклањање утврђених недостатака Записником о 

инспекцијском надзору Одељења за ванредне ситуације у 

Бору, за следеће намене: припрема и полагање стручног 

испита (89.040,00 динара), испитивање ватрогасних 

апарата на хладни водени притисак (24.000,00 динара) и 

куповину нових ватрогасних апарата (29.820,00 динара). 

Како средства за ове намене нису планирана 

Предлогом финансијског плана Центра за културу града 

Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 

буџетске резерве у укупном износу од 142.860,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 252/2022-II 

У Бору,  17.03.2022. године 

 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

7                                            

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 



         4                 БРОЈ 7         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          22. март 2022. 

 
499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 89.301,00 динара Градској управи града 

Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0602- Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 - Опште 

услуге, на позицију 69/0 и економску класификацију 421 

- Стални трошкови. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Градске управе 

Бор, потребно је обезбедити додатна средства за  

реализацију јавне набавке - Осигурање имовине (објеката 

и опреме). 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 

Градске управе града Бора за 2022.годину, а самим тим 

ни Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, 

користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

89.301,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-255/2022-II 

У Бору, 17.03.2022. године 

                                                 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

8 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 60.000,00 динара Градској управи града 

Бора за Основну школу „Станоје Миљковић“ у 

Брестовцу. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програма 2003 - Основно образовање, Програмска 

класификација - 0001 -Реализација делатности основног 

образовања, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију 228/0 и економску класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Станоје Миљковић“ у Брестовцу - економска 

класификација 4252). 

3.О реализацији овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Основне школе 

„Станоје Миљковић“ у Брестовцу, потребно је 

обезбедити средства за сервис, замену дотрајалих делова 

(филтер горива, филтер ваздуха, добош задњег точка и 

др.) на комби возилу марке Застава „New Turbo Rival 30.1 

H“. 

Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана Финансијским планом Основне школе 

„Станоје Миљковић“ у Брестовцу за 2022.годину, а 

самим тим ни Одлуком о буџету града Бора за 

2022.годину, користити средства текуће буџетске резерве 

у износу од 60.000,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-265/2022-II 

У Бору, 18.03.2022. године 

                                                 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

9 

На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 

118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 

2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 

број 44/2021), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 

функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 84/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 

износу од 11.184.566,00 динара Градској управи града 

Бора. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 

Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска активност - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 - Опште 

услуге, на следећи начин: 

*на позицију 78/0 и економску класификацију 

483 - Новчане казне и пенали по решењу судова - 

625.647,00 динара и 

*на позицију 79/0 и економску класификацију 

485 - Накнада штете за повреде или штету нанету од 

стране државних органа - 10.558.919,00 динара. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 



         5                 БРОЈ 7         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          22. март 2022. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 

Градске управе Бор, за измирење обавеза по Решењу о 

извршењу број ИИ 130/22 од 07.03.2022.године. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 

Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 

буџетске резерве у износу од 11.184.566,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-267/2022-II 

У Бору, 18.03.2022. године 

 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

10                                              

На основу члана 61. Закона о буџетском 

систему („Службени Гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) 

и члана 26. Одлуке о буџету града Бора за 2022.годину 

(«Службени лист града Бора» број  44/2021), 

градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о промени апропријације 

 

1.Средства утврђена Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину, у оквиру Раздела 5- Градска управа 

града Бора, Програм 2003 - Основно образовање, 

Пројекат - 5008 - Капитално одржавање ограда основних 

школа у граду Бору, функција 912 - Основно образовање, 

позиција 236/0 и економска класификација 511 - Зграде и 

грађевински објекти, умањују се за 972.960,00 динара и 

распоређује се у оквиру Раздела 5-Градска управа града 

Бора, Програм 0602-Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмска класификација - 0009 - Текућа буџетска 

резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 

некласификоване на другом месту, на позицију 84/0 и 

економску класификацију 499121 -“Текућа резерва”. 

2.О реализацији овог Решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 

3.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе и архиви. 

4.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 61 Закона о буџетском систему 

регулисано је да, ако у току године дође до промене 

околности која не угрожава утврђене приоритете унутар 

буџета, надлежни орган извршне власти, доноси одлуку 

да се износ апропријације који није могуће искористити, 

пренесе у текућу буџетску резерву и може се користити 

за намене које нису предвиђене буџетом или за намене за 

које нису предвиђена средства у довољном обиму. 

Обзиром да се показало да средства планирана 

Одлуком о буџету града Бора за 2022. годину на позицији 

236/0, неће бити ангажована у целости, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 400-103/2022-II 

У Бору, 18.03.2022.године 

 

                            ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                           

                               Александар Миликић, с.р. 

11 

На основу члана 25. став 1. тачка 12) Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 

14/22) а у вези Решења Министарства државне управе и 

локалне самоуправе, број 208-00-23/2022-28/70-101 од 

дана 18.03.2022. године, Градска изборна комисија 

града Бора, на седници одржаној 22. марта 2022. 

године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ 

ШТАМПАЈУ ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА БОРА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 3. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 

 

  

1.Утврђује се да ће се за гласање на изборима 

за одборнике Скупштине града Бора, расписаним за 3. 

април 2022. године штампати 40.623 гласачких листића. 

Број гласачких листића из става 1. ове тачке 

једнак је укупном броју бирача на подручју града Бора 

на дан 18. марта 2022. године. 

2. Ова одлука се објављује у ''Службеном листу 

града Бора'' и на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

Број: 013-3/95/2022 

У Бору, 22. марта 2022. године 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ГРАДА БОРА 

 

             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

           Срђан Баџа, с.р.   

 
 

                                                                                                                                               

Г

Р

А

Д

О

Н

А

Ч

Е

Л

Н

И

К 

                                                                                                                            

А

л

е

к

с

а

н

д

а 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         6                 БРОЈ 7         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“          22. март 2022. 

 
                                                                                                                             

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

     

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 
 

 

1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-241/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22)............................................................................ ............................................................ 1 

 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-236/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22)....................................................................... ................................................................. 1 

 

3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-242/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22)........................................................................................................................................ 2 

 

4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-248/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22)........................................................................................................................................ 2 

 

5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-251/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22).............................................................................................................................. .......... 3 

 

6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-252/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22).............................................................................................................................. .......... 3 

 

7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-255/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22).............................................................................................................................. .......... 3 

 

8. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-265/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22).............................................................................................................................. .......... 4 

 

9. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-267 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22).............................................................................................................................. .......... 4 

 

10. Решење о промени апропријације број: 400-103/2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.7/22).............................................................................................................................. .......... 5 

 

 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА БОРА 
 

 

11. Одлука о броју гласачких листића који се штампају за гласање на изборима за одборнике Скупштине града Бора,  

      расписаним за 3. април 2022. године………………………………………………………………………………………… 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


